6.2  ค่าป้ายโครงการ จำนวน 1 ผืน ขนาด 2x1 เมตร                 เป็นเงิน 300  บาท 
 6.3  ค่าวิทยากร จำนวน 1 คน (3 ช่ัวโมง ๆ ละ 200 บาท)      เป็นเงิน 600  บาท 

6.3  ค่าวัสดุสำนักงานและวัสดุฝึก         เป็นเงิน 2,340 บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,140 บาท (-สี่พันหนึ่งร้อยสี่สิบบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ  ทุกรายการถัวเฉล่ียจ่ายตามเท่าท่ีจ่ายจริง 

7. เครือข่าย  
 7.1  ผู้นำชุมชน  

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง  
 8.3  โครงการส่งเสริมการจัดการเรียนรู้ตลอดชีวิต 

9. การติดตามและประเมินผลโครงการ (วิธีการ/เคร่ืองมือ) 

9.1 วิธีการ  การกำกับนิเทศติดตามของผู้บริหาร , ข้าราชการครู, ครูศูนย์การเรียนรู้ และการวัดและการ